[bookmark: _GoBack]КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2019 года № 20
с.Большое Просеково

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Просековского сельсовета от 15 февраля 2010 года № 3 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Просековского сельсовета»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Просековского сельсовета, Администрация Просековского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского    района от 15 февраля 2010 года № 3 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Просековского сельсовета» следующее изменение:
1) слова «Петрова Светлана Петровна» заменить словами: «Мачехина Елена Юрьевна».

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Просековского сельсовета.

Глава Варгашинского района                                                                  И.В.Бородина